
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Matematyki 
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 61 Protokół

z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Matematyki 

w dniu 6 czerwca 2024 roku

W dniu 06.06.2024 r. zwołano Radę Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu 

Szczecińskiego w składzie (załącznik nr 1).

Przewodniczący przywitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej 

Instytutu Matematyki. Po stwierdzeniu quorum - sprawdzeniu listy obecności i zatwierdzeniu 

porządku obrad przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki.

1. Informacje Dyrektora.

Pan Dyrektor poinformował członków rady, o otrzymaniu pisemnej decyzji Władz 

Rektorskich w sprawie wyników okresowej oceny nauczycieli akademickich pracujących . 

w Instytucie Matematyki. W związku z koniecznością odpowiedzi na otrzymaną decyzję 

sprawa będzie dalej procedowana.

2. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia mgr Hanny Stojałowskiej kandydatki 

ubiegającej się o nadanie stopnia naukowego doktora do publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej.

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował członków Rady, że wpłynęły trzy 

pozytywne recenzje napisane zgodnie z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

rozprawy doktorskiej mgr Hanny Stojałowskiej. Następnie przewodniczący zarządził tajne 

głosowanie w sprawie dopuszczenia mgr Hanny Stojałowskiej do publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej. Po otrzymaniu pozytywnego wyniku głosowania podjęto uchwałę nr 110/2024 

w sprawie dopuszczenia mgr Hanny Stojałowskiej do publicznej obrony rozprawy doktorskiej. 

Szczegółowe wyniki głosowania zawarte są w protokole komisji skrutacyjnej stanowiącym 

załącznik do oryginału protokołu.



3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie publicznej obrony 

w języku obcym - język angielski mgr Hannie Stojałowskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie matematyka.

Przewodniczący Rady Naukowej poinformował członków Rady, że mgr Hanna 

Stojałowska złożyła wniosek z prośbą o wyrażenie zgody na przeprowadzenia publicznej 

obrony rozprawy doktorskiej w języku angielskim. Przewodniczący rady zarządził tajne 

głosowanie sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie publicznej obrony w języku obcym

- język angielski mgr Hannie Stojałowskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka. 

Po otrzymaniu wyników głosowania wniosek mgr Hanny Stojałowskiej nie uzyskał większości 

głosów w związku z tym uchwała nie została podjęta. Szczegółowe wyniki głosowania zawarte 

są w protokole komisji skrutacyjnej stanowiącym załącznik do oryginału protokołu.

4. Ustalenie trybu przeprowadzenia publicznej obrony, terminu i godziny.

Termin publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Hanny Stojałowskiej ustalony 

został na dzień 15 lipca 2024 roku na godz. 10.00 w budynku Wydziału Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych przy ul. Wielkopolskiej 15 w Szczecinie.

5. Podjęcie uchwał w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie do objęcia funkcji Dziekana 

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego:

- kandydat 1 - dr Andrzej Wiśniewski

- kandydat 2 - dr hab. Magdalena Achrem

Do przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Matematyki zostały złożony wnioski 

dwóch osób ubiegających się o objęcie funkcji Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego. Członkowie Rady zapoznali się ze strategiami 

rozwoju wydziału obu kandydatów oraz koncepcjami sprawowania funkcji dziekana. 

Przewodniczący rady zarządził tajne głosowanie sprawie wyrażenia opinii o kandydatach do 

objęcia funkcji Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Szczecińskiego. Po otrzymaniu wyników glosowania kandydat dr Andrzej 

Wiśniewski otrzymał pozytywny wynik głosowania natomiast kandydatka dr hab. Magdalena 



Achrem wynik negatywny (przewaga głosów wstrzymujących się). Podjęto stosowne uchwały 

nr 111/2024 i 112/2024 sprawie wyrażenia opinii o kandydatach do objęcia funkcji Dziekana 

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego. Szczegółowe wyniki 

głosowania'zawarte są w protokole komisji skrutacyjnej stanowiącym załącznik do oryginału 

protokołu.

6. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

7. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej Rady Naukowej z dnia 09.05.2024 roku.

Protokół z poprzedniej Rady Naukowej IM został jednogłośnie zatwierdzony.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki dr had. Franciszek Prus - .

Wiśniowski, prof. US zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki.

Protokół sporządziła:
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